

Sieraków 77

20 min od Krakowa

tel: 506 018 120

501 134 657



Email: kontakt@arenamocy.pl

Website: www.arenamocy.pl

15 lat doświadczenia w organizacji eventów

Imprezy firmowe, integracyjne i okolicznościowe

2023/2024

Największe pole
paintballowe w Polsce
bar, sala gier, łazienki



Całoroczny
budynek z
salą
konferencyjną



Paintball



Team
Building



Off road



Niesamowita infrastruktura i zaplecze techniczne

Całoroczny budynek z salą konferencyjną, salą gier, miejscem do odpoczynku. Dysponujemy barem z przekąskami oraz napojami. Możemy zorganizować dodatkowo catering z różnorodnym menu. Od zimnej płyty, poprzez dania obiadowe, na kucharzu z grillem BBQ skończywszy.

W budynku jest 65 calowy telewizor na którym można przygotować sesję wykładową lub też wykorzystać jako podkład muzyczny z wideoklipami.

Żadne inne pole paintballowe nie dysponuje tak zorganizowaną infrastrukturą. Organizujemy spotkania przez cały rok niezależnie od pogody.

Zamiast rozgrywek czy też zajęć w terenie możemy zorganizować turnieje w naszej sali gier



Łazienki, przebieralnie

Większość naszych gości, którzy byli już na wielu grach terenowych, czy to rozgrywkach paintballowych była totalnie zaskoczona, że tak można zorganizować infrastrukturę dla gości.

Przestronne łazienki z prysznicami są do pełnej dyspozycji uczestników rozgrywek na Arenie Mocy. Jest się gdzie odświeżyć i cieszyć w komforcie dalszą częścią spotkania towarzyskiego.



Sala gier i turniejów

Specjalnie zaprojektowana sala w której możemy rozgrywać turnieje w podziałach na grupy. Mamy do dyspozycji piłkarzyki, cymbergraj'a, konsolę gier video z lat 90tych oraz naszą największą dumę: Slot Car Carrera.

To profesjonalny tor z samochodami na którym może się ścigać równocześnie cztery auta. Autka to wierne modele aut wyścigowych ścigających się torach. Tor pozwala na sesje treningowe, a w samym wyścigu można zaprogramować konieczność odbycia Pit Stop.

Prawdziwy hit! Dookoła wystawa Lego Star Wars



Mikołajki, andrzejki itp...

Na Arenie Mocy możesz zorganizować różnego rodzaju imprezy okolicznościowe dla swojego zespołu.

Zamiast standardowego wyjścia do knajpy zorganizuj oryginalne spotkanie z grami terenowymi np. Paintball lub coś w naszej sali gier.

- wyścigi slot car Carrera
- turniej w piłkarzyki i cymbergraj'a
- gry video z lat 90tych

Przygotujemy dla Ciebie oprawę cateringową dopasowaną do tematyki imprezy.

Wigilia firmowa lub zabawa mikołajkowa

Dobrym przykładem, jak nieszblonowo można podejść do spotkania okolicznościowego, jest zorganizowanie u nas WIGILII FIRMOWEJ.

Zapewniamy wigilijne menu z **domowej roboty** produktami.

Przed **kolacją** można trochę się zmęczyć w terenie lub sali gier.

Pamiętajcie, że mamy pełne **zaplecze** sanitarne z podgrzewaną podłogą i prysznicami.

Jest się gdzie odświeżyć



Piękna malownicza okolica

Zamiast dusić się w mieście ze smogiem i spalinami, zdecydowanie rekomendujemy nasze urokliwe miejsce. Czy to latem, wiosną, jesienią czy też zimą zawsze mamy zdrowy klimat.

Rodzinna i przyjazna atmosfera w pakiecie!

Pomóżemy zorganizować transport



Imprezy firmowe i interakcyjne

Niezapomniana przygoda na Arenie Mocy – miejscu, gdzie tworzymy nie tylko emocjonujące rozgrywki paintballowe, ale także wzmacniamy więzi w Twoim zespole oraz rozwijamy potencjał lidera. Wiemy, że nasza oferta przyniesie Twojej firmie wiele korzyści, a uczestnikom dostarczy niezapomnianych wrażeń. Paintball to nie tylko sport – to doskonały sposób na zacieśnienie więzi i poprawę komunikacji w zespole. Dlaczego?

Ponieważ podczas rozgrywek na naszej malowniczej Arenie Mocy, pracownicy muszą działać wspólnie, planować strategie, podejmować decyzje i działać razem jako jeden zgrany zespół. Ta dynamiczna gra uczy współpracy, wzajemnego wsparcia i szybkiego podejmowania decyzji – umiejętności, które można przenieść z pola walki na codzienną pracę.

Integracja i współpraca

Współpraca w zespole na naszym polu paintballowym może także pomóc w wyłonieniu naturalnego lidera grupy. Rozgrywki wymagają nie tylko umiejętności taktycznych, ale także zdolności do koordynacji działań i motywacji zespołu. Często, towarzyszące grze sytuacje, pozwalają odkryć ukryte talenty i zdolności lidera, co może być nieocenione w rozwoju Twojego zespołu.



Survival, gry terenowe

3 ha zagospodarowanego terenu, położonego w malowniczej, zalesionej okolicy sprzyjają organizacji survivalowych gier terenowych.

- Poszukiwanie i rozbieranie ukrytej na poligonach walizki z mechanizmem zegarowym na podstawie mapy
- Strzelanie z łuku lub profesjonalnej wiatrówki
- Budowanie schronienia i zabezpieczenia terenu na czas - namioty wojskowe
- Jazda samochodami RC na profesjonalnym torze trialowym





Co jak nie będzie pogody?

Na Arenie Mocy mamy dwupoziomowy budynek o powierzchni 200 metrów kwadratowych. Na piętrze jest sala gier z profesjonalnym torem Slot Car, cymbergrajem, piłkarzykami oraz konsolą video w stylu lat 90tych.

Możemy przeprowadzić zawody i rozgrywki w zespołach.

Budynek posiada łazienki z prysznicami i podgrzewaną podłogą. Dobrej zabawie pogoda nie przeszkadza. W trakcie rozgrywek udostępniamy mundury ochronne a po zabawie jest się gdzie odświeżyć i ogrzać. Budynek posiada także zewnętrzne zadaszzenia oraz miejsca do odpoczynku ze stolikami. W budynku oczywiście też ma miejsce do odpoczynku.

BBQ i miejsca na ognisko

Po zakończonych rozgrywkach mamy przestrzeń do odpoczynku i biesiadowania. Dysponujemy specjalnie wydzielonymi miejscami na ognisko lub dajemy możliwość zorganizowania BBQ z cateringiem. Nieformalne spotkania w pięknej okolicy z czystym powietrzem daje okazję do rozładowania napięcia i pomaga pozbyć się codziennego stresu.



Off road

Organizujemy również przeprawy off road po okolicy. W zależności od ilości uczestników podstawiamy odpowiednią ilość samochodów. Wyprawy off road cieszą się niezmiennie ogromnym zainteresowaniem i wśród uczestników spotkań integracyjnych.

Pomożemy zorganizować transport

Sieraków 77, 20 min od Krakowa

tel: [506 018 120](tel:506018120), [506 212 814](tel:506212814)

kontakt@arenamocy.pl, www.arenamocy.pl





Imprezy firmowe, integracyjne, okolicznościowe

Skontaktuj się z nami

Sieraków 77, 20 min od Krakowa

tel: 506 018 120, 501134 657

kontakt@arenamocy.pl, www.arenamocy.pl